
 
 

UCHWAŁA NR V/51/2024 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka - Kraina Maluszka w Golance, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Gromnik oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z zm.) oraz art. 8 ust.1 pkt 1, ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) – Rada Gminy Gromnik uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/33/2024 Rady Gminy Gromnik z dnia 28 czerwca 2024 r., w sprawie utworzenia 
Publicznego Żłobka - Kraina Maluszka w Golance, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Gromnik 
oraz nadania statutu (Dz.Urz. Woj. Małop. poz. 4760) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rozpoczęcie świadczenia usług opiekuńczych przez  Żłobek nastąpi od dnia 1 października 
2024 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5094


	UCHWAŁA NR V/51/2024 RADY GMINY GROMNIK z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 4


		2024-08-05T13:45:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




